Witter nnb JHedjte, toetdje bie 9(ebtiffin Don SiiDetteg *n ©ingfetb

nnb an einigen anbeven Cvten ber Siljetntanbe fyatte:
2
)

Domina Nivellensis habet in Bintzfelt 33 iurnalia terra

arabilis et scabini siii excoliint illam hereditarie et habent

inde 28 vasa aventa Dicta domina habet totam gi'ossam de-

eimam villse de Bintzfelt, sed schultetus habet minutam deci-

nara et tenetur ducere et facere vehi dictam grossam decimam,

pro quo habet quatuor maldria siliginis et quatuor maldria

avene et quatuor maldria ordei. Dieta domina confer! eccle-

siam de Bintzfelt et tenetur advocato suo quolibet anno in 18

solidis Hallensibus, et non debet magis habere in villa dominae

abbatissa?. Domina tenetur servare coopertorium ab una parte

ecclesiflo et dominus de Culbe aliam partem, inde habet quan-

dam partem decimal villas et ipse est homo feudatarius ipsius

dominae abbatissa? ; praeterea dicta domina tenetur famulis capi-

tuli Nivellensis pistam 3
) unam et tria maldria* siliginis et unum

maldrum frumenti mensurre Coloniensis et porcum unum de

1

) ^g(. (5 it it en, Snellen II. 149 nnb III. 130, nnb fcacontblet, Urfunben*

bntf), 93. II. 509 tmb 537.

2
) 3>a8 ©cfjrtftftucf tft im 9lad)cner @ttft^3lrd)iD nur in 2lbfd)rift bor*

banben, bie tbeilS in alterer, tfjeilS in ber ScfjretbttKifc be3 1G. 3af)rl)tmbert3

abgefafet ift.

3
) pistil ~ pasta Don pinsere. 3n Dioffenbacb. Glos^ariiim latino-

germanicum, gfrattffurt 1857 @. 438 tft \>a% SBort burd) bie bentfeftc (SJloffe

2)et)cf = Ztiq ttnebcrgegeben : alfo ettoa ein aus ^Ccig gcbacfener SBccf.

9
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18 denariis Coloniensibus ; et illam siliginem, porcum et fru-

mentum si nuntii capituli volunt habere in Colonia, seabini

domino) abbatissa* debent illuc ducere cum septem equis ex-

pensis capituli. Domina abbatissa debet instituere curia^ servuni

et ille debet custodire curiam suam et segetes suas in canipis,

inde habet annuatim duo inaldra siliginis, duo maldra avemv,

unum ordei, et ille debet esse forrestarius villa1 et ipse habet

unani pernam l
) de qualibct carrata fructuum qui crescimt in

terns doniina}. Matricularius debet habere vas frumenti, vas

siliginis, vas avena?, vas ordei et tenetur domina* abbatissa1

duas aucascensuales, et domina abbatissa debet habere census

capitales et mauus mortuas, qua 1 Curmeda1 vocantur de omni-

bus pertinentiis ad curiam domina* abbatissa*.

Domina abbatissa habet in Odinckhoven 2
) 8 iurnalia

viuearum et excoluntur hereditarie pro medietate fructuum et